PAGE
2

НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ДЕЛО»

ПРОТОКОЛ № 156
заседания Совета Партнёрства

г. Москва

              10 октября 2012 г.

Председательствующий – В.Д. Коробов
Секретарь заседания – А.И. Алексеев

На заседании зарегистрированы 9 из 15 членов Совета Партнёрства.

Присутствовали члены Совета Партнёрства:

В.Д. Коробов, А.Н. Ланцов, Ю.В. Звягинцева, В.А. Самсонов, О.Г. Морозов, О.А. Рущицкая, И.И. Закиров, О.В. Барыш, Р.Р. Кильдияров.

Открыл заседание Председатель Совета Партнёрства В.Д. Коробов, который предложил утвердить следующую повестку дня:
            1.    Об утверждении членов Контрольного комитета.
            2.  Об аккредитации организаций, привлекаемых арбитражными управляющими для   обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в деле о банкротстве.
Голосовали: «За» -9, «Против»- 0, «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ:

утвердить повестку дня заседания Совета Партнёрства.

            1.   По первому вопросу повестки дня В.Д. Коробов предложил утвердить членов Контрольного комитета в составе:

- Алексеев А.И.

- Абрамов М.В.

- Купцова О.В.

      Голосовали: «За» - 9,  «Против»- 0, «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ:

утвердить членов Контрольного комитета в составе:

- Алексеев А.И.

- Абрамов М.В.

- Купцова О.В.

Признать утратившим силу состав Контрольного комитета, утвержденный решением Совета Партнерства от 27.03.2009 (протокол № 99).

2. По второму вопросу повестки дня В.Д. Коробов представил заявления на участие в аккредитации. После рассмотрения представленных документов и обсуждения,

Голосовали: «За» -9, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
                                                                      РЕШИЛИ:

· аккредитовать ООО «СтимулФинанс»  в отношении заявленной деятельности с 10.10.2012 по 10.10.2013;
· аккредитовать ООО «ТрэйдСервис»  в отношении заявленной деятельности с 10.10.2012 по 10.10.2013;
· продлить аккредитацию ООО «Консалтинговая группа «Центр антикризисного управления» с 13.10.2012 по 13.10.2013;
· аккредитовать ООО «Прайм. Консультационные и оценочные услуги» для проведения инвентаризации имущества должника ЗАО «Астрайт»;
· аккредитовать Адвокатское бюро «Прайм Эдвайс Санкт-Петербург» для сопровождения процедуры банкротства в отношении должника ЗАО «Астрайт»;
· аккредитовать ЗАО «Прайм Эдвайс. Оценка» для проведения оценки имущества должника ЗАО «Астрайт» в рамках процедуры конкурсного производства.
Председатель Совета  Партнёрства                                                                             В.Д. Коробов
Секретарь заседания                                                                                                     А.И. Алексеев